cuprinse în documentaţiamenţionată, să executăm „ Lucrări de Reparație a drumurilor locale s.Baraboi,   pentru 

suma fără TVA de 666 226,71  (Șase sute șasezeci și șase mii două sute douăzeci și șase,71)lei,  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 133 245,34 (Una sută treizeci și trei mii două sute 

patruzeci și cinci.34 lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate